ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Администрации Каменского городского округа

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]« 21 »  июля  2020   года                                                                                      № 41

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета городского округа, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2019 года  № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Каменского городского округа от 12.03.2020 года № 447, от 26.03.2020 года № 457, от 18.06.2020 года № 477)

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от           6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2019 года № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Каменского городского округа от 12.03.2020 года № 447, от 26.03.2020 года № 457, от 18.06.2020 года № 477), следующие изменения:
0. раздел «Управление Федеральной антимонопольной службы по Свердловской области» изложить в новой редакции:

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации

	10
	161

	Управление Федеральной антимонопольной службы по Свердловской области

	11
	161
	1
	16
	10
	123
	01
	0041
	140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям с участием главных администраторов доходов бюджета городского округа, возникшим  с  01.01.2020 года.
	3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования  «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления			      	С.В. Яковлева